1

证券代码：603690         证券简称：至纯科技         公告编号：2024-005

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于 2023 年度新增订单情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本公告所载相关财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体

数据以上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年年度

报告中披露的数据为准，请投资者理性投资，注意投资风险。

一、2023 年度新增订单情况

2023年度，公司所处行业稳定发展，业务保持稳步增长，公司为客户全生命

周期提供产品与服务的战略布局已经逐渐成型并取得了显著经营成果。2023 年

度公司新增订单总额为 132.93 亿元，其中包含电子材料及专项服务 5 年-15 年期

长期订单金额 86.61 亿元。

二、说明事项

   上述新增订单数据源自公司内部统计，未经审计。因业务类型不同，交付周

期差异较大，不能以此推算公司全年业绩情况，仅供投资者及时了解公司日常经

营概况。公司业绩情况以公司最终披露的定期报告为准，敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

2024 年 1 月 12 日